[image: image1.jpg]

Российская Федерация
Свердловская область
Камышловский муниципальный район
Восточное сельское поселение
ДУМА ВОСТОЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
(четвертый созыв)
Р Е Ш Е Н И Е

17.11.2022                                                                                                        № 194
пос. Восточный

О внесении изменений в решение Думы МО «Восточное сельское поселение» от 21.11.2018 №11 «Об утверждении реестра должностей муниципальной службы»

В целях приведения нормативно-правовых актов  в соответствие                     с законом Свердловской области от 14 июня 2005 года № 49-ОЗ «О Реестре должностей муниципальной службы, учреждаемых в органах местного самоуправления муниципальных образований, расположенных                                 на территории Свердловской области, и в муниципальных органах,                            не входящих в структуру органов местного самоуправления этих муниципальных образований», руководствуясь статьей 22 Устава поселения, Дума  Восточного сельского поселения
РЕШИЛА:
1.Внести изменения в решение Думы МО «Восточное сельское поселение» от 21.11.2018 №11 «Об утверждении реестра должностей муниципальной службы»:
Исключить из реестра муниципальных должностей муниципальной службы муниципального образования «Восточное сельское поселение» муниципальную должность муниципальной службы, учреждаемую для обеспечения полномочий администрации муниципального образования «Восточное сельское поселение», относящуюся к высшим должностям, заместитель главы администрации по социальным вопросам

2.Опубликовать настоящее Решение на официальном сайте  Думы Восточного сельского поселения http://dumavsp.ru и на официальном сайте администрации Восточного сельского поселения в сети Интернет по адресу http://vostochnoesp.ru.

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Думы Восточного сельского поселения Макаридина Алексея Леонидовича.

   Председатель Думы                                                          Глава
Восточного сельского поселения                     Восточного сельского поселения
    ___________А.Л. Макаридин                           ______________Н.С. Журский